ＴＨＥ ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

承認番号 01-224

                              令和元年９月吉日

お客様各位

蒲郡信用金庫

各種手数料の新設ならびに改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、各種手数料の新設ならびに消費税１０％への税率変更による改定をさせ

ていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

 お客様にご満足いただけますよう、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．手数料新設日 ： 令和元年１０月１日（火）

２．新設する手数料

種類 内容 金額（税込）

通帳未記入取引照合表

発行手数料

発行交付依頼 １件につき １，１００円

交付枚数 １枚につき １１０円

種類 内容 金額（税込）

口座履歴照会(調査)手数料
調査依頼 １件につき １，１００円

取引履歴（明細）１枚につき １１０円

種類 内容 金額（税込）

債務者変更手数料
不動産担保設定有り1件につき ５５，０００円

上記以外 1件につき １１，０００円

３．消費税率１０％への税率変更に伴う改定

 消費税率変更に伴い、令和元年１０月１日（火）より各種手数料の税込金額の改定を

させていただきます。

 手数料の新設ならびに改定内容につきましては、手数料一覧・融資関係手数料一覧を

ご覧下さい。

 ご不明な点はお取引店までお問い合わせください。

以 上